

Jadłospis

2019-01-28 - 2019-02-01

ŚNIADANIA I PODWIECZORKI

2019-01-28 - poniedziałek

I Śniadanie:

ZUPA MLECZNA Z MAKARONEM 250-300ML, SKŁADNIKI; MLEKO, MAKARON, sól, cukier, woda

KANAPKA Z MASŁEM I ŻÓŁTYM SEREM, SKŁADNIKI; PIECZYWO-/ MAKA PSZENNA, MAKA ŻYTNIA, woda, sól, słonecznik, drożdże, MASŁO 82%, ŻÓŁTY SER

WARZYWA -OGÓREK ŚWIEŻY, POMIDOR, SKŁADNIKI: ogórek świeży, pomidor

DO PICIA -HERBATA OWOCOWA 200ML, SKŁADNIKI; woda, herbata żurawinowa, cukier

Alergeny: 1, 7, 1, 7

Podwieczorek:

KISIEL DO PICIA - WYRÓB WŁASNY, SKŁADNIKI; woda, mieszanka owocowa-/porzeczka czarna, truskawka,/ cukier, mąka ziemniaczana

WAFLE RYŻOWE, SKŁADNIKI: ryż

OWOC- BANAN, SKŁADNIKI: banan

2019-01-29 - wtorek

I Śniadanie:

BULKA GRAHAMKA Z MASŁEM I SZYNKĄ DROBIOWĄ, SKŁADNIKI: bułka grahamka, MASŁO, szynka drobiowa

WARZYWO – PAPRYKA CZERWONA, SKŁADNIKI: papryka czerwona.

DO PICIA - KAKAO, SKŁADNIKI; MLEKO, cukier, kakao

Alergeny: 7, 7

Podwieczorek:

KASZA MANNA Z SOKIEM OWOCOWYM- WYRÓB WŁASNY 200ML, SKŁADNIKI: MLEKO, KASZA MANNA, cukier, owoce na sok,

CHRUPKI KUKURYDZIANE, SKŁADNIKI: kasza kukurydziana 99,9%,sól

OWOC- MANDARYNKA, SKŁADNIKI: mandarynka

Alergeny: 1, 7

2019-01-30 - środa

I Śniadanie:

PLATKI KUKURYDZIANE Z MLEKIEM 300ML, SKŁADNIKI: MLEKO, PLATKI

KUKURYDZIANE

KANAPKA Z SZYNKĄ DROBIOWĄ, SKŁADNIKI; PIECZYWO-/MAKA PSZENNA, MAKA ŻYTNIA, woda, słonecznik, drożdże, sól, MASŁO 82%, filet z indyka,

WARZYWA- SAŁATA, OGÓREK ŚWIEŻY I PAPRYKA CZERWONA, SKŁADNIKI: sałata lodowa, papryka czerwona, ogórek świeży

DO PICIA -HERBATKA MIĘTOWA

Alergeny: 1, 7

Podwieczorek:

MUFINY MARCHEWKOWE-WYRÓB WŁASNY, SKŁADNIKI: MAKA PSZENNA, JAJKA, MLEKO, cukier, cukier waniliowy, proszek do pieczenia, marchewka, MASŁO

OWOC- JABŁKO, SKŁADNIKI: jabłko

Alergeny: 1, 3, 7

2019-01-31 - czwartek

I Śniadanie:

BULKA Z MASŁEM I TWAROGIEM LUB DŻEMEM NISKOSŁODZONYM 100% OWOCÓW, SKŁADNIKI: BULKA PSZENNA, MASŁO 82%, TWARÓG, ŚMIETANA, dżem niskosłodzony 100% owoców

WARZYWO- POMIDOREK KOKTAJLOWY, RZODKIEWKA, SKŁADNIKI pomidorki
koktajlowe, rzodkiewki

DO PICIA - KAKAO, SKŁADNIKI; MLEKO, cukier, kakao

Alergeny: 1, 7, 7

Podwieczorek:

JOGURT BIO Z OWOCAMI 150 GR, SKŁADNIKI: MLEKO PASTERYZOWANE BIO, morele
bio, cukier trzcinowy bio, śmietana pasteryzowana bio, żywe kultury bakterii

CHRUPKI KUKURYDZIANE- FLIPSY, SKŁADNIKI: kasza kukurydziana 99,9%,sól

WARZYWO-MARCHEWKA W SŁUPKACH, SKŁADNIKI: marchewka

Alergeny: 7

2019-02-01 - piątek

I Śniadanie:

JAJECZNICA NA MASŁE KLAROWNYM, SKŁADNIKI; JAJKA, MASŁO KLAROWANE

KANAPKA Z MASŁEM, SKŁADNIKI: PIECZYWO-/MAKA PSZENNA, MAKA ŻYTANIA, woda,
słonecznik, drożdże, sól, MASŁO 82%,

WARZYWKO - KALAREPKA, MARCHEWKA, SKŁADNIKI; kalarepka, marchewka

DO PICIA - HERBATA OWOCOWA 200ML, SKŁADNIKI; woda, herbata owocowa, cukier

Alergeny: 1, 7

Podwieczorek:

CHAŁKA Z MASŁEM, SKŁADNIKI; CHAŁKA DROŻDŻOWA, MASŁO 82%

MLEKO W KARTONIKU 250 ML, SKŁADNIKI: MLEKO

OWOC- BANAN, SKŁADNIKI: MLEKO PASTERYZOWANE BIO, morele bio, cukier
trzcinowy bio, śmietana pasteryzowana bio, żywe kultury bakterii

Alergeny: 1, 3, 7, 7